

In.271.18.2014

Pniewy, 2014-12-15

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: In.271.18.2014.
Nazwa zadania: Świadczenie usług pocztowych na potrzeby Urzędu Gminy Pniewy

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

"W załączniku nr 6 do SIWZ ust. 6 Zamawiający określa że:

"Wykonawca zobowiązany będzie świadczyć usługi odbioru przesyłek do wysyłki od Zamawiającego w swojej placówce, w dni robocze zamawiającego od poniedziałku do piątku w godzinach 12:00 - 14:00 przez upoważnionego przedstawiciela".

Czy Zamawiający przewiduje ponoszenie kosztów za świadczenie usługi odbioru przesyłek z siedziby Wykonawcy ? Jeżeli tak to czy Zamawiający przewiduje dopisanie w Formularzu Ofertowym pozycji dotyczącej odbioru przesyłek?

Nadmieniamy, że usługa odbioru przesyłek z siedziby klienta jest usługą płatną. Cena naliczana jest zgodnie wg. Cennika za świadczenie usługi Poczta Firmowa obowiązującego na dzień nadania przesyłek

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w SIWZ w załączniku nr 1 do SIWZ - Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. 4), który otrzymuje brzmienie:

"Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usług pocztowych obejmujących przyjmowanie, przemieszczanie i doręczanie przesyłek pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym oraz ich ewentualnych zwrotów, zgodnie z ofertą wykonawcy. Nadawanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w dniach ich dostarczenia przez zamawiającego do placówki wykonawcy na terenie miejscowości Pniewy. Wykonawca zobowiązany będzie świadczyć usługi przyjęcia przesyłek do wysyłki od zamawiającego w swojej placówce, w dni robocze zamawiającego od poniedziałku do piątku w godzinach 12:00-14:00 przez upoważnionego przedstawiciela. Wykonawca zobowiązany będzie świadczyć usługi doręczania ZPO (zwrotnego potwierdzenia odbioru) i zwrotów niedoręczonych przesyłek pocztowych do zamawiającego, w dni robocze dla zamawiającego, od poniedziałku do piątku w godzinach 12:00 - 14:00 do Urzędu Gminy Pniewy, Pniewy 2, 05-652 Pniewy - sekretariat urzędu."

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w SIWZ w załączniku nr 6 do SIWZ - Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. 5. i 6., które otrzymują brzmienie:

"5. Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia usług pocztowych obejmujących przyjmowanie, przemieszczanie i doręczanie przesyłek pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym oraz ich ewentualnych zwrotów, zgodnie z ofertą wykonawcy. Nadawanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w dniach ich dostarczenia przez zamawiającego do placówki wykonawcy na terenie miejscowości Pniewy.

6. Wykonawca zobowiązany będzie świadczyć usługi przyjęcia przesyłek do wysyłki od zamawiającego w swojej placówce, w dni robocze zamawiającego od poniedziałku do piątku w

godzinach 12:00-14:00 przez upoważnionego przedstawiciela. Wykonawca zobowiązany będzie świadczyć usługi doręczania ZPO (zwrotnego potwierdzenia odbioru) i zwrotów niedoręczonych przesyłek pocztowych do zamawiającego, w dni robocze dla zamawiającego, od poniedziałku do piątku w godzinach 12:00 - 14:00 do Urzędu Gminy Pniewy, Pniewy 2, 05-652 Pniewy - sekretariat urzędu."

Pytanie nr 2

"W załączniku nr 6 do SIWZ ust. 16 Zamawiający określa, że:

"Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie faktury VAT, w terminie 21 dni od dnia wystawienia faktury przez Wykonawcę"

Prosimy o doprecyzowanie terminu płatności czy termin płatności to 21 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę"

Czy ze względu na obowiązującą regulację wewnętrzną u Wykonawcy i ze względu na fakt, iż poniższa propozycja zapewnia wystarczający czas na dokonanie płatności, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe wg proponowanego zapisu:

"Za okres rozliczeniowy przyjmuje się jeden miesiąc kalendarzowy. Do dnia 7-go każdego miesiąca Operator wystawi fakturę VAT wraz ze specyfikacją wykonanych usług, płatną przelewem w terminie 14 dni od daty jej wystawienia."

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w SIWZ w załączniku nr 6 do SIWZ w pkt. 16), który otrzymuje brzmienie:

"16. Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie faktury VAT, w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury przez wykonawcę. Należności wynikające z faktury płatne będą przelewem, na konto wskazane na fakturze. Zamawiający zobowiązuje się do określenia tytułu wpłaty, powołując się na numer zawartej umowy i numer faktury."

Zamawiający nie wyraża zgody na inne zmiany w SIWZ niż powyżej.

Pytanie nr 3

"W załączniku nr 6 do SIWZ ust. 19 Zamawiający określa że:

W przypadku zmiany przepisów określających wysokość należnego podatku VAT na usługi pocztowe w czasie trwania niniejszej umowy, wykonawca zastosuje obowiązujący podatek VAT, co skutkować będzie zmianą cen jednostkowych przesyłek."

Czy zamawiający dopuszcza dopisanie zapisu następującej treści:

- 1) zmianę cen jednostkowych za świadczenie usług pocztowych wyłącznie po ich zatwierdzeniu przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub w sposób określony w ustawie Prawo Pocztove i powiadomieniu niezwłocznie o tym fakcie Zamawiającego"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu SIWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4

"Czy zamawiający przewiduje podział przesyłek na miejscowe i zamiejscowe oraz dokonywanie na przesyłkach stosownych oznaczeń jak również zmianę rodzaju przesyłki. Pozwoli to Wykonawcy na zaproponowanie takich cen które będą bardziej korzystne dla Zamawiającego?"

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy jako załączników regulaminu wykonawcy dotyczącego świadczenia usług pocztowych oraz regulaminu odbioru korespondencji, o ile zapisy w regulaminach nie będą stały w sprzeczności z zapisami SIWZ, nie będą nakładać na zamawiającego dodatkowych obowiązków, ograniczać odpowiedzialności wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, generować dodatkowych kosztów, innych niż przewidziane w umowie. W przypadku wystąpienia sprzeczności między zapisami SIWZ i regulaminów obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

"Czy w przypadku wyboru oferty Zamawiający przewiduje wprowadzenie zmian w umowie m.in.

w zakresie uszczegółowienia świadczenia usług przez Wykonawcę, w tym wskazanie aktów prawnych na podstawie których świadczone będą usługi, wprowadzenie załączników regulujących kwestię prawidłowego opracowania i nadawania przesyłek, aktualizację zawartych w umowie aktów prawnych?"

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do umowy jako załączników regulaminu wykonawcy dotyczącego świadczenia usług pocztowych oraz regulaminu odbioru korespondencji, o ile zapisy w regulaminach nie będą stały w sprzeczności z zapisami SIWZ, nie będą nakładać na zamawiającego dodatkowych obowiązków, ograniczać odpowiedzialności wykonawcy z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, generować dodatkowych kosztów, innych niż przewidziane w umowie. W przypadku wystąpienia sprzeczności między zapisami SIWZ i regulaminów obowiązują zapisy SIWZ

Pytanie nr 6

"Czy w związku z zadaniem pytaniami Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający przewiduje przedłużenie terminu składania ofert. Nowy termin to: 2014-12-19 do godz. 12:00.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje jednocześnie o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: 2014-12-19 do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 12:15. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.



Wojt
Wiesław Nasilowski

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy